



SLOVENSKÁ  
ZDRAVOTNICKÁ  
UNIVERZITA



OBJEDNÁVKA č. 12 / 01509 / 119144 / BE

**Dodávateľ**

Meno VIDRA spol.a.s.  
Adresa Štrkova 8  
PSČ 011 96 Žilina  
Vybavuje p.pavlíková 041/5071010  
Telefón zuzana.malikova@vidra.sk 041/5071032  
IČO 31589561  
IČ DPH SK2020443777

**Odberateľ**

Meno Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave  
Adresa Limbová 12, 833 03 Bratislava  
Vybavuje Katarína Berenčíková  
E-mail katarina.berencikova@szu.sk  
Telefón 02 / 59 370 949 fax: 59 370 955  
IČO 001 65 361  
DIČ 20 20 34 18 95  
**NIE SME PLATCA DPH**

Počet	Jedn.	Názov	Cena za jedn.	Spolu
		Objednávame si u Vás		
24	ks	24 ks SILONDA LIPID 500ML, 7,55 €/ks	7,55 €	181,20 €
24	ks	24 ks UTIERKY WIP ANIOS, 10,90 €/ks	10,90 €	261,60 €
3	ks	3 ks SAVO PRIM S VONOU 15KG, 18,17 €/ks	18,17 €	54,51 €
3	ks	3 ks BACTERANIOS SF 5L, 48 €/ks - 144 € s	48,00 €	144,00 €
24	ks	24 ksPROSAVON 500ML S DAVKOVACOM, 3,61 €/ks - 86, 64 € s DPH	3,61 €	86,64 €
podľa cenovej ponuky platnej do 5.12.2012				
ž.č.2038/2012 Roščáková				
<b>Požadujeme splatnosť faktúry 30 dní po dodaní</b>				
<b>Spolu</b>				<b>727,95 €</b>

**Dátum**

vystavenia objednávky 26.11.2012  
dodania ihneď

**Schválil**

SLOVENSKÁ ZDRAVOTNICKÁ  
UNIVERZITA  
Limbová 12  
833 03 Bratislava  
-9-  
kvestor SZU

**Dôležité**

Žiadame Vás pri fakturácii uviesť číslo našej objednávky a k faktúre priložiť kópiu našej objednávky.  
Objednaný tovar žiadame dodať do skladu MTZ, p. Závodný, miestnosť S-023, Limbová 14, Bratislava  
Prevádzka skladu MTZ je denne v čase 7.00 - 15.30 hod., v piatok 7.00 - 13.00 hod.

Av